
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          

 

Ψαχνά, **-04-2018 

         Ψαχνά, 02-05-2018 

         Αρ. Πρωτ.: 822 

 
ΠΡΟΣ: - Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής  

- Μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

ΘΕΜΑ: Εφορευτική Επιτροπή για την θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου Λογιστικής, 
Χρηματοοικονομικής και Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/04-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις.», όπως τροποποιήθηκαν, 
συμπληρώθηκαν και ισχύουν.  

2. Το ΦΕΚ 2292/06-07-2017 «Ίδρυση Εργαστηρίων στα Τμήματα των Σχολών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας». 

3. Την υπ’ αριθμ. ΛΧ 710/17-04-2018 Προκήρυξη εκλογών ανάδειξης Διευθυντή του Εργαστηρίου 
Λογιστικής, Χρηματοοικονομικής και Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας. 

4. Την υπ’ αριθμ. ΛΧ 785/26-04-2018 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Αναστασίου Μαγκούτα. 

Αποφασίζουμε  

Ορίζουμε Εφορευτική Επιτροπή, για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης Διευθυντή του Εργαστηρίου 
Λογιστικής, Χρηματοοικονομικής και Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας ως εξής: 

1. Θάνος Γεώργιος 
2. Τσιτσάκης Χρήστος 
3. Βασιλειάδης Λάμπρος 

 
Οι εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Λογιστικής, Χρηματοοικονομικής και 
Εφαρμοσμένων Οικονομικών του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής του ΤΕΙ Στερεάς 
Ελλάδας με τριετή θητεία θα πραγματοποιηθούν την Πέμπτη 10 Μαΐου 2018 από ώρα 12:00 έως 13:00 
στην αίθουσα B113 του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας στα Ψαχνά. 

Το παρόν έγγραφο να αποσταλεί ηλεκτρονικά σε όλους τους αποδέκτες με τη φροντίδα της Γραμματείας 
του Τμήματος και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος.  

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  
Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

 

 Παπαδόγγονας Θεόδωρος 
Καθηγητής 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

34400 Ψαχνά Εύβοια 

Τηλ.: 2228099513, FAX: 2228023766                                                     


